令和４年 12 月１日

各  位
株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長   田  中  吉  武

（コード番号：２１３６ 東証スタンダード市場）

問い合せ先 専 務 取 締 役  経 営 企 画 部 長
   田 中  伸 明

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ３ ２ ８ ） １ ０ ０ ０

生活応援のための特別一時金支給に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社員に対して特別一時金を支給することを決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．特別一時金支給の背景

現在、原材料価格の高騰などにより、食料品・生活用品・電気代などの物価上昇が続き、家計

に影響を及ぼしております。当社はこのような状況を踏まえ、社員とその家族が少しでも安心し

て働けるように生活を支援することを目的として、特別一時金を冬季賞与に加算して支給するこ

とを決定いたしました。

当社では今後も社員一人ひとりが安心して業務に集中できる環境づくりに継続的に取り組んで

まいります。

２．特別一時金の概要

対 象 者：当社正社員

支給金額：賞与に５万円を加算して支給

支給時期：令和４年１２月２日

以上